
Jste připraveni… 

 

na Revoluci? 



Květinová aranžovací 

hmota, ve které květiny až 

o 50% déle vydrží, než v 

jakékoliv jiné hmotě.   



Představujeme… 



Novou květinovou aranžovací hmotu, 

sestavenou pro maximální život květin.  
 



Jiná aranžovací 

hmota 

Den

10 



Kdo vidí, ten věří. 



 
Květiny žijí až o 

50% déle 
 

 
než v každé jiné květinové aranžovací 

hmotě.. 



Jiná aranžovací 

hmota 

Den 

10 



 
Květiny žijí stejně dlouho, jestli ne 

déle 

 

 
jako ve váze.  



Voda 

Den 

9 



vzzabraňuje předčasnému 

svěšení květů 



Voda 

Den 

10 



Vzabraňuje 

předčasnému 

vadnutí květů 



Zabraňuje 

předčasnému 

opadávání květů. 



Zabraňuje 

předčasnému 

vadnutí listů.  



Maximalizuje možnou životnost 

velkého množství květin, obzvlášť 

růží a problematických květin.  



Voda 

Den

12 



Jiná aranžovací hmota 

Den

5 



…bude 

obsažena ve 

všech OASIS® 

produktech 



Neexistuje žádný další vývoj;  

    Toto je Revoluce.   




